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1. Wykonawcy - uczestnicy postgpowania
WIM/ZP/340/30/2010

2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono ogloszenie 0 zamowieniu i
udostepniono SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 25.05.2010 r. dotyczace tresci
SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010 ,,Przebudowa p[yty boiska w ramach
przebudowy stadionu OSiR przy ul. Matejki w Swinoujsciu.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z p6zn. zm.), uwzgledniajac
wystapienia Wykonawcy z dnia 25.05.2010 r. zawierajace pytania dotyczace tresci SIWZ
udzielam wyjasnien przekazujac tre$¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajacego.
Pytanie z dnia 25.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiajacego:

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 1.11 Wykazu wycenionych elementow rozliczeniowych.

Co Zamawiajqcy rozumie pod pojeciem ,,budowa pomieszczenia hydroforu”? Zgodnie z
punktem 4.3 Opracowania- Branza Architektura ,,przy Istniejqgcym budynku socjalno -
biurowym projektuje sie wiate o konstrukcji stalowej z pokryciem z blachy, nieogrzewanq z
dachem plaskim, o wymiarach 10,25 m x 14,25 m (z pomieszczeniem na
hydrofor)". Czy opisana wiata stalowa zostala juz wybudowana? Czy  przedmiotem

zamowienia jest wykonanie catej wiaty stalowe], czy tylko pomieszczenia hydroforu?

Odpowiedz

Wyjasniam, ze wiata nie zostala jeszcze wybudowana, a przedmiotem zamdwienia jest tylko
wykonanie pomieszczenia hydroforu.

Pomieszczenie hydroforu ma zosta¢ wybudowane w formie prefabrykowanego kontenera.
Wymiary i parametry kontenera okresla rysunek zamienny nr 1, bedacy jednoczesnie zatacznikiem

nr 1 do niniejszej odpowiedzi.

Sprawe prowadzi Wydzial Inzyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl
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Pytanie nr 2

W czesci opisowej dziatu Instalacje sanitarne jest mowa o odprowadzaniu wod opadowych z
powierzchni biezni, ciqgow pieszojezdnych oraz wejscia przed trybunami.

W zwiqzku z tym, ze bieznia, ciqgi pieszojezdne i trybuny nie wchodzq w zakres przedmiotu
zamowienia, prosze o okreslenie, czy wykonawca ma wyceni¢ odwodnienie liniowe w tych

miejscach?

Odpowiedz

OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy znajduje si¢ w punkcie 2 d) tiret szoste zatacznika nr
2.1.1. do SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010 ,,Zakres rzeczowy w ramach zamowienia publicznego
WIM/ZP/340/30/2010” opublikowanego w dniu 12.05.2010 r. na stronie internetowej
Zamawiajacego jako zalacznik do Zmiany nr 1; cytuj¢: z wylaczeniem z przedmiotu

zaméwienia cato$ci odwodnien liniowych nr 1, nr 2 i nr 3.

[podpis na oryginale]

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) wzywam do potwierdzenia
otrzymania niniejszego pisma jak okreslono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010.
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| KONTENER - MODUL PODSTAWOWY
} np. Firmy Contech typ L
! L

|

i Wymiary [mm]:

i L= 3000, B=2400, Hz=2950, Hw= 2500
| Konstrukcja:

I szkielet stalowy, spawany, zabezpieczony antykorozyjnie powlokami malarskimi
lub cynkowany

Kolor elewaciji i stolarki drzwiowej:

kremowy (RAL 1013 - Perlweif lub RAL 1015 - Hellelfenbein)

Dach:

stalowy zabezpieczony antykorozyjnie powtokami malarskimi, wetna mineralna,
ptyty warstwowe z rdzeniem styropianowym, poliuretanowym

lub wetny mineralne;j.

Podtoga:

izolowana, ocieplana ( wetna mineralna ), sklejka lub ptyta OSB,

ptytki gresowe podtogowe, izolacja przeciwwodna,

Stolarka drzwiowa:

drzwi zewnetrzne stalowe ocieplane, lakierowane, 90 x 210cm

Posadowienie:

stopy fundamentowe z bloczkdw betonowych 15 cm nad poziomem terenu,
Transport:

kontener transportowany w catosci,

Wyposazenie dodatkowe:

instalacja elektryczna, oéwietleniowa, grzewcza elektryczna,

attyka,

Zalacznik nr 1 do odpowiedzi
z dnia 31.05.2010 r.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
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